別記様式第１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付申請書
平成　　年度において、下記のとおり地域防災拠点施設整備モデル事業を実施したいので、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱（平成１３年１月６日付府政防第１３４号）第３条の規定に基づき補助金　　　　　　　　円を交付されたく申請します。
記
１　事業の目的
２　事業の内容
(ｱ)　建物の設置場所
(ｲ)　建物の構造及び階数
(ｳ)　建物の延べ面積
(ｴ)　主要な施設の内容

	区    分
	 補助対象分
	 補助対象外分

(ｵ)　事　業　量

	区  分
	補助対象分
	補助対象外分
	計

	総    量
	　　　　　㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　㎡

３　工　　期
着　工　年　月　日
竣　工　年　月　日
４　経費の配分（変更又は実績）
⑴　経費の総括
	年度区分
	事業種目
	総事業費
	補助事業に

要する経費
	負 担 区 分
	補　　助

対 象 外

経　　費

	国　　庫

補 助 金
	地方公共団体負担額

	（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	（Ａ＋Ｂ）
	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）

	全　　体　　計　　画
	１ 工 事 費

２ 測量試験費及び設計管理費

３ 事 務 費

合　　計

	平 成 　年 度 （第 一年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 二 年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 三 年 度 ）

⑵　工　事　費
	年度区分
	事業種目
	総事業費
	補助事業に

要する経費
	負 担 区 分
	補　　助

対 象 外

経　　費

	国　　庫

補 助 金
	地方公共団体負担額

	（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	（Ａ＋Ｂ）
	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）

	全　　体　　計　　画
	１ 純工事費

２ 諸 経 費

３ 工事雑費

合　　計

	平 成 　年 度 （第 一年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 二 年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 三 年 度 ）

⑶　測量試験費及び設計管理費
	年度区分
	事業種目
	総事業費
	補助事業に

要する経費
	負 担 区 分
	補　　助

対 象 外

経　　費

	国　　庫

補 助 金
	地方公共団体負担額

	（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	（Ａ＋Ｂ）
	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）

	全　　体　　計　　画
	１ 測量試験費

２ 設計管理費

合　　計

	平 成 　年 度 （第 一年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 二 年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 三 年 度 ）

⑷　事　務　費
	年度区分
	事業種目
	総事業費
	補助事業に

要する経費
	負 担 区 分
	補　　助

対 象 外

経　　費

	国　　庫

補 助 金
	地方公共団体負担額

	（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
	（Ａ＋Ｂ）
	（Ａ）
	（Ｂ）
	（Ｃ）

	全　　体　　計　　画
	旅　費

会　議　費

備　品　費

：

・

合　　計

	平 成 　年 度 （第 一年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 二 年 度 ）

	平 成 　年 度 （第 三 年 度 ）

５　収　支　予　算
⑴　収　入　の　部

	区　　　　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比　較　増　減

	増
	減

	国 庫 補 助 金

地方公共団体負担額

計

⑵　支　出　の　部

	事業種目
	本年度予算額
（本年度精算額）
	前年度予算額
（本年度予算額）
	比　較　増　減

	増
	減

(注) 添 付 書 類
１　事 業 計 画 書
２　工 程 表
別記様式第２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内 閣 総 理 大 臣
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付決定の通知について
平成　　年　　月　　日付第　　　号で申請のあった平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金については、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第６条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、同法第８条の規定により通知する。
記
１　補助金交付の対象となる事業の内容は、平成　年　月　日付第　　号で申請のあった地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付申請書（以下「申請書」という。）の補助事業の内容欄記載のとおりとする。
２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりである。ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助事業に要する経費及び補助金の額については、別に通知するところによるものとする。
総事業費　　　　　　　　　　円
補助金の額　　　　　　　　　円
３　補助事業に要する経費の配分及びこの配分された経費の額に対応する補助金の額の区分は、申請者の経費の配分欄記載のとおりとする。
４　補助金の額の確定は、補助事業に要した配分経費ごとの実支出額の合計額に 1/2を乗じて得た額と、配分経費に対応する補助金の額（変更された場合は変更された額とする。）とのいずれか少ない額とする。
５　補助事業者は、本決定通知に定めるもののほか補助金に関する法令、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱（平成１３年１月６日付府政防第１３４号）及び地域防災拠点施設整備モデル事業実施要綱（平成１３年１月６日付府政防第１３３号）に従わなければならない。
別記様式第３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付申請取下げ書
平成　　年　　月　　日付　　　第　　　号をもって申請した地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金の交付申請は、下記の理由により取り下げたいので、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第５条の規定により申し出ます。
記
別記様式第４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金計画変更承認申請書
平成　　年　　月　　日付　　　第　　　号で交付決定通知のあった地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金について下記のとおり計画を変更したいので、承認されたく地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき申請します。
記
１　変　更　理　由
２　変更計画の内容
（注）変更事項ごとに別記様式第１の様式に変更前と変更後の欄を設け、変更前と変更後の内容が対比できるよう作成すること。
別記様式第５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業中止（廃止）承認申請書
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業を下記のとおり中止（廃止）したいので、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第６条第２項の規定により承認方を申請します。
記
１　中止（廃止）の理由
２　中止（廃止）後の措置
別記様式第６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業事故報告書
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業に事故が生じたので、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の進捗状況
２　事故の内容及び原因
３　補助事業に係る収支予算、事故発生までに要した経費の収支状況及び補助金の交付決定額
４　事故に対してとった措置及びとるべき措置
別記様式第７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業遂行状況報告書
このことについて、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の遂行状況の概要
２　補助事業費に係る収支の概要
３　補助事業の完了予定日
別記様式第８
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業実績報告書

平成　　年　　月　　日付　　　第　　　号をもって補助金の交付決定の通知のあったこの事業について、下記のとおり事業を実施したので、地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱第８条の規定により、その実績を報告します。
記
（以下、別記様式第１に準じて作成すること。）　　（注）　添　付　書　類
１　契約書等の写　　　　　　　　　　　　（２　部）
２　竣工検査調書の写　　　　　　　　　　（　〃　）
３　出来高設計書（計画書）　　　　　　　（　〃　）
４　地域防災拠点施設の前面及び側面の写真（　〃　）
５　補助金請求書　　　　　　　　　　　　（　〃　）
別記様式第９
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
内閣総理大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方公共団体の長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業財産処分等承認申請書
平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業により取得した財産等について下記のとおり処分したいので地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金交付要綱（平成１３年１月６日付府政防第１３４号）第１１条第１項の規定により、承認方を申請します。
記
１　処分（使用目的の変更、譲渡、交換、貸付け、担保提供）をしようとする財産等
２　処分（使用目的の変更、譲渡、交換、貸付け、担保提供）を必要とする理由及び方法
別記様式第１１

番　　　号

年　月　日

支出官

内閣府大臣官房会計課長　殿

地方公共団体の長

氏　　　　　　名

概　算　払　請　求　書

平成　年　月　日付　第　　　号をもって交付決定通知のあった平成　　年度地域防災拠点施設整備モデル事業費補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

内　　訳

	国庫補助金額
	円

	既概算交付額
	円

	今回請求額
	円

	差引残額
	円

補助事業に

要した経費

補助事業に

要した経費

補助事業に

要した経費

補助事業に

要した経費